ESTADO DO PARANÁ

puftitura unitlyal rWs Putas h( Patzd
CAPITAL DO FEIJÃO

LAILICADO EM:

DECRETO n° 6844/2024
Jornal  j%j( 	DATA: 23/05/2024
Página  14 01)..,
Ediçào_  ?)0 270

C:À»
Ass 	irnsveI

SÚMULA: Altera a razão social do Fundo Municipal
do Meio Ambiente — FUNDEMA de Três Barras do
Paraná, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. V'. Fica alterado o nome empresarial do Fundo
Municipal do Meio Ambiente - FUNDEMA para Fundo Municipal de
Saneamento Básico e Ambiental (FUMSBA) do CNPJ n° 50.600.935/0001-87.

Art. 2'. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 23 de maio de 2024.

GERSO FRANCISCO Assinado de forma digital
por GERSO FRANCISCO

GUSSO:409886600 GUS50:40988660059

59
Dados: 2024.05.23 10:56:48
-0300'

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1